
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Новотроицкого сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.09.2016 №  282 

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания 

территории объекта: Подводящий газопровод к коттеджному поселку «Белояр» 

Омского района Омской области 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного 

кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, согласно Уставу Новотроицкого сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и 

проекту межевания территории объекта: Подводящий газопровод к коттеджному 

поселку «Белояр» Омского района Омской области в с. Новотроицкое 

Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 20.10.2016 в 17.00 часов в кабинете Главы Новотроицкого сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. 

Новотроицкое, ул. Центральная, д. 7. 

2. Установить, что замечания и предложения по указанному Проекту 

направляются в письменном виде в кабинет Главы Новотроицкого сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. 

Новотроицкое, ул. Центральная, д. 7 в срок до 18.10.2016 г. 

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний сформировать 

рабочую группу, согласно приложению к настоящему постановлению.  

4. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего 

постановления в течение 7 дней с момента подписания.  

5. Обеспечить опубликование (обнародование) результатов публичных 

слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                А.К. Коробов 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав рабочей группы 

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и 

проекту межевания территории объекта: Капитальный ремонт автомобильной 

дороги Омск-Красноярка (км 42) в Омском муниципальном районе Омской 

области 

 

 

Фомина Оксана Анатольевна - Заместитель Главы Новотроицкого 

сельского поселения, председатель 

Комиссии; 

 

Киселева Елена Викторовна - ведущий  специалист МКУ 

«Хозяйственное управление 

Администрации Новотроицкого 

сельского поселения Омского 

муниципального района Омской 

области»;  секретарь Комиссии (по 

согласованию); 

 

  

Члены Комиссии: 

 

 

Лавренова Надежда Андреевна - Директор МКУ «Хозяйственное 

управление Администрации 

Новотроицкого сельского поселения 

Омского муниципального района 

Омской области»; 

Хоробрых Марина Викторовна - специалист  МКУ «Хозяйственное 

управление Администрации 

Новотроицкого сельского поселения 

Омского муниципального района 

Омской области» (по согласованию). 

 

 

 

Приложение №1 

к постановлению 

Администрации  

Новотроицкого  сельского  

поселения Омского 

муниципального  

района Омской области  

от 19.09.2016 № 282 
 


